

# PENNY.



## Oferte de nerefuzat.

detalii în pag.17

### RECOMANDĂM DE LA **Ronny**

**HRANĂ UMEDĂ CÂINI**  
diverse sortimente, 1,24 kg  
4,02 lei/kg



**4,99**

~~6,89~~

-20%



**LAPTE UHT**

1,5% grăsime, 1 l



**3RO**

**3,99**

~~4,79~~

-16%

**HOCHLAND TELEMEA NATUR**

500 g 47,98 lei/kg



**PENNY CARD**

**22,95**

PREȚ FĂRĂ CARD

~~29,79~~

-22%

HANUL  
BOIERESC

**PULPE PUI INFERIOARE**

600 g 14,65 lei/kg

**3RO**



**PENNY CARD**

**8,79**

PREȚ FĂRĂ CARD

~~10,39~~

-15%

**HEINEKEN BERE BLONDĂ**

5% alcool, 6x330 ml 13,13 lei/l, valoare garanție\*: 0,50 lei



**3RO**

**PENNY CARD**

**25,99**

PREȚ FĂRĂ CARD

~~33,99~~

-23%



**DONCAFÉ SELECTED**  
**CAFEA MĂCINATĂ**

300 g 49,97 lei/kg

**14,99**

~~17,99~~

-16%

**SPORNIC BUN LA  
TOATE ULEI FLOAREA  
SOARELUI 1 l**



**3RO**

**6,99**

Stoc limitat



**COCA-COLA  
REGULAR/FANTA  
PORTOCALE**

2,5 l 4,36 lei/l, valoare  
garanție\*: 0,50 lei

**PENNY CARD**

**10,89**

PREȚ FĂRĂ CARD

~~13,69~~

-20%

**PORTOCALE**

plasă, 2 kg 4,25 lei/kg



**PENNY CARD**

**8,49**

PREȚ FĂRĂ CARD

~~11,99~~

-29%

\*Garanția se aplică doar produselor cu eticheta SGR. Garanția se adaugă la prețul produsului.

**Economisim bani, nu dragoste.**

Valabilitate  
29.01-4.02.2025

LĂMÂI  
plasă 500 g  
5,58 lei/kg



**2,79**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**3,99**

**-30%**

**PENNY CARD**

Economisim bani, nu

*prospetime.*

**PLANTE CU FLORI MIX**

ghiveci 6 cm



**6,49**

Stoc limitat

**DIANTHUS (GAROFIȚĂ)**

ghiveci 10,5 cm



**8,99**

Stoc limitat

**ZAMBILE**

ghiveci 12 cm



**12,99**

Stoc limitat

**DRACAENA**

**DECO**

ghiveci 11 cm



**17,99**

Stoc limitat

**AFINE**

caserolă, 125 g  
59,92 lei/kg



**4,99**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**6,99**

**-28%**

**PENNY CARD**

**POMELO**

preț / kg



**5,79**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**7,99**

**-27%**

**PENNY CARD**

**MANDARINE MURCOTT**

preț / kg



**6,99**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**9,99**

**-30%**

**PENNY CARD**

**STRUGURI**  
**ROZE/NEGRI**

preț/kg



**8,99**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**10,99**

**-18%**

**PENNY CARD**

**ROȘII ROMA PLUM**  
**CAȘEROLĂ**

500 g 11,98 lei/kg



**5,99**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**7,99**

**-25%**

**PENNY CARD**

**CASTRAVEȚI**  
**CORNICHOŢ**

preț / kg



**7,99**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**9,49**

**-15%**

**PENNY CARD**

**ȚELINĂ**

preț / kg



**4,49**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**6,99**

**-35%**

**PENNY CARD**

**CIUPERCI**  
**BRUNE**

500 g 14,98 lei/kg



**7,49**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**9,49**

**-21%**

**PENNY CARD**

**CARTOFI ALBI**

diverse sortimente, 2,5 kg  
4,20 lei/kg



**2,5 kg**

**10,49**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**12,99**

**-19%**

**PENNY CARD**

Economisim bani, nu dragoste.



GRAN MARE

FILE COD ALASKA

500 g 19,98 lei/kg



**9,99**  
~~14,99~~

**-33%**

SanFabio

PIZZA MARGHERITA

300 g 19,97 lei/kg



**5,99**  
~~6,99~~

**-14%**



FAMILY FISH paste cu creveți și usturoi/paella cu creveți, midii și pui/fish&chips, 400 g 22,48 lei/kg



**8,99**  
~~10,99~~

**-18%**

GRAN MARE

MACROU ÎNTREG EVISGERAT

preț/kg



**16,99**  
~~19,49~~

**-12%**



RUSTY CARTOFI simpli / onduțați, 1 kg



**6,59**

Stoc limitat



MEI TAI AMESTEC STIR FRY CU OREZ 500 g 14,98 lei/kg



**7,49**  
~~9,99~~

**-25%**



NUGGETS PUI 750 g 25,32 lei/kg



**18,99**  
~~24,69~~

**-23%**



STOLLE ARIPIOARE PUI condimentate/picante, 750 g 25,32 lei/kg



**18,99**  
~~23,99~~

**-20%**



EDENIA MAZĂRE FINĂ 1 kg



**11,99**  
~~14,49~~

**-17%**



EDENIA FASOLE GALBENĂ 1 kg



**11,99**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
~~14,49~~

**-17%**

PENNY CARD

CAFÉȚIME

ȘTRUDEL CU MĂR 600 g 16,65 lei/kg



**9,99**  
~~14,99~~

**-33%**



HANTUL BOIERESC

**PULPE PUI SUPERIOARE**  
cu os și piele, 700 g  
12,56 lei/kg



**3RO**  
Penny CARD

**8,79**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
**10,99**

**-20%**

**PENNY TO GO** **ALUAT PIZZA**  
400 g 11,23 lei/kg



**4,49**  
~~6,49~~

**-30%**

**WRAP CRISPY CU SOS KENTUCKY** 210 g 27,57 lei/kg



**3RO**

**5,79**  
~~6,99~~

**-17%**

**PENNY TO GO** **PASTE** diverse sortimente,  
350 g 25,69 lei/kg



**8,99**  
~~11,99~~

**-25%**

**TONELI OUĂ FREE RANGE VITAMINA D + SELENIU**  
10 buc., Mărima M/L 1,50 lei/buc.



**12,99**

**Stoc limitat**

**FRAGEDO TACÂM DE PUI** preț / kg



**3RO**

**4,29**  
~~4,79~~

**-10%**

**FRAGEDO ARIPI DE PUI SECȚIONATE** preț / kg



**3RO**

**16,99**

**Stoc limitat**

**AGRICOLA PIEPT DE PUI DEZOSAT** preț/kg



**3RO**

**24,99**

**Stoc limitat**

**HANTUL BOIERESC** **CARNE TOCĂȚĂ PORC**  
1 kg



**3RO**

**15,99**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
**18,99**

**-15%**

**HANTUL BOIERESC** **PULPĂ DE PORC FĂRĂ OS** preț / kg



**3RO**

**19,99**  
~~23,89~~

**-16%**

**MICI CA LA DEDULEȘTI**  
700 g 50,02 lei / kg



**3RO**

**12,59**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
**17,99**

**-30%**

**COMTIM CAP DE PIEPT DE PORC EXTRA** vjd, 1 kg



**3RO**

**23,99**

**Stoc limitat**

**GRAN MARE** **SALATĂ CU ICRE DE CRAP/HERING** 150 g  
18,60 lei/kg



**3RO**

**2,79**  
~~3,99~~

**-30%**



**MATACHE MĂCELARU'  
MUȘCHI FILE**

100 g 66,90 lei/kg



**PENNY  
CARD**

**6,69**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
**9,69**

**-30%**

**Casa  
Gustului** **SALAM  
ARDELENSC**  
100 g 49,90 lei/kg



**PENNY  
CARD**

**4,19**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
**4,85**

**-13%**

**ALDIS**  
**SALAM SIBIU**  
300 g 86,63 lei/kg



**3RO**

**PENNY  
CARD**

**25,99**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
**28,99**

**-10%**

**FOX SALAM SÂRBESC  
FELIAT** 100 g 41,90 lei/kg



**Casa  
Gustului** **PASTĂ FICAT PUI/  
PORC** 180 g 22,17 lei/kg



**3,99**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
**5,75**

**-30%**

**Casa  
Gustului** **PARIZER CÂRNE  
PASĂRE** 1 kg



**3RO**

**PENNY  
CARD**

**6,99**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
**7,99**

**-12%**

**PRIMO SALAM  
CU ȘUNCĂ ȘI  
CEAPĂ**  
600 g  
24,15 lei/kg



**14,49**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
**21,89**

**-33%**

**GRAN MARE**

**HERING PICANT**  
470 g 25,51 lei/kg



**11,99**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
**15,99**

**-25%**

**CRIS-TIM CÂRNAȚI  
SEMIAFUMAȚI**  
330 g 35,42 lei/kg



**3RO**

**11,69**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
**15,99**

**-26%**

**ALDIS CRENVURȘTI  
CURCAN** 300 g  
41,97 lei/kg



**3RO**

**12,59**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
**13,99**

**-10%**

**Casa  
Gustului** **TOBĂ**  
preț/kg



**19,99**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
**27,49**

**-27%**

**MILKERIA****BUDINCĂ CU OREZ**  
diverse sortimente 200 g  
11,25 lei/kg**2,25**  
~~3,25~~**-30%****Copt Proaspăt**  
ÎN MAGAZIN**3RO****TRIGON CAȘCAVAL**  
85 g 00,00 lei/kg**1,49**  
~~1,89~~**-21%****Boni de tot****IAURT**  
3,5% grăsime, 150 g  
6,60 lei/kg**3RO****0,99**  
~~1,25~~**-20%****OLYMPUS IAURT GRECESC**  
10% grăsime, 150 g  
18,60 lei/kg**PENNY CARD****2,79**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
~~3,25~~**-14%****ACTIVIA IAURT DE BĂUT NATUR**  
320 g 12,47 lei/kg**3RO****3,99**  
~~4,75~~**-16%****Boni de tot****KEFIR**  
3,5% grăsime, 400 g  
5,98 lei/kg**2,39**  
~~2,69~~**-11%****COVALACT LAPTE BĂTUT**  
2% grăsime, 900 g  
7,77 lei/kg**3RO****6,99**  
~~8,99~~**-22%****NAPOLACT LAPTE**  
3,5% grăsime, 1,5 l  
8,66 lei/kg**3RO****12,99**  
~~15,49~~**-16%****DANONE MIX DELICIOS**  
căpșuni / caise, 400 g  
13,73 lei/kg**3RO****5,49**  
~~6,15~~**-10%****MILK BURGER**  
miere-cremă lapte,  
35 g**1,99**  
~~2,34~~**-14%****DANONE MIX CREMOSSO**  
diverse sortimente 125 g  
21,52 lei/kg**3RO****2,69**  
~~3,04~~**-11%****MIX DANETTE**  
ciocolată / vanilie  
125 g 23,92 lei/kg**2,99**  
~~3,50~~**-14%****Economisim bani, nu dragoste.**



CAȘCAVAL RUCĂR  
160 g 37,44 lei/kg



3RO

5,99  
~~8,99~~

-33%

GUSTOPAN PÂINE TOAST  
diverse sortimente, 600 g 4,98 lei/kg



TELEMEA DE  
IBĂNEȘTI  
400 g 37,48 lei/kg



MOZZARELLA  
125 g 31,12 lei/kg



EMMENTALER FELII  
150 g 41,93 lei/kg



3RO

2,99  
~~3,69~~

-18%



3RO

14,99  
~~18,99~~

-21%



3,89  
~~4,39~~

-11%



PENNY  
CARD

6,29  
~~7,49~~

-16%

HOCHLAND MIX  
BRÂNZĂ TOPITĂ  
mixtett / smântână, 140 g  
42,07 lei/kg



CREMĂ DE BRÂNZĂ  
slabă, 200 g 22,45 lei/kg

HOCHLAND  
CREME CLASIC  
200 g 34,95 lei/kg

COVALACT SMÂNTÂNĂ  
ARDELENEASCĂ  
15% grăsime, 370 g  
24,30 lei/kg



PENNY  
CARD

5,89  
~~6,99~~

-15%



4,49  
~~5,49~~

-18%



6,99

Stoc limitat



3RO

PENNY  
CARD

8,99  
~~9,99~~

-10%



BORȘ  
1 l

3RO

1,69  
~~2,19~~

-22%



AMESTEC  
TARTINABIL  
200 g 19,95 lei/kg

3,99  
~~5,49~~

-27%

DELMA SANDWICH  
GRĂSIME TARTINABILĂ  
450 g 10,87 lei/kg



4,89  
~~7,29~~

-32%



CASA ANTONIE AMANDINĂ  
2 x 140 g 34,96 lei/kg

3RO

PENNY  
CARD

9,79  
~~13,09~~

-25%



**BARILLA SOS SUGO BASILICO**

400 g 18,13 lei/kg

**7,25**  
~~10,39~~**-30%****Economisim bani, nu gust.****PASTE**  
diverse sortimente, 400 g  
4,98 lei/kg**1,99**  
~~2,39~~**-16%****HANUL BOIERESC SPAGHETE CU OUA**  
400 g 7,48 lei/kg**2,99**  
~~3,59~~**-16%****MONTE BANATO TAIȚEI CU OU**  
lungi, 200 g 13,95 lei/kg**2,79**  
~~3,55~~**-21%****KNORR NOODLES**  
diverse sortimente, 61 g 49,02 lei/kg/  
65 g 46,00 lei/kg**2,99**

Stoc limitat

**YOKY KETCHUP**  
dulce, 500 g 7,98 lei/kg**3,99**  
~~4,89~~**-18%****HANUL BOIERESC BAZĂ PENTRU MÂNCĂRURI**  
1 kg**7,49**  
~~9,39~~**-20%****PENNY OREZ BASMATI**  
500 g 9,98 lei/kg**4,99**  
~~5,99~~**-16%****PENNY ZAHĂR BRUN**  
250 g 7,96 lei/kg**1,99**  
~~2,39~~**-16%****VIVA PERNIȚE UMLUTE CU CREAMĂ**  
cacao/căpșuni,  
100 g 33,90 lei/kg**3,39**  
~~4,89~~**-30%****PENNY CEREALE EXPANDATE AROMĂ FRUCTE**  
300 g 13,97 lei/kg**4,19**  
~~5,29~~**-20%**





**BUCEGI PATE**  
pui / porc, 120 g  
20,75 lei/kg

**3RO**



**2,49**  
~~3,69~~

**-32%**

**PENNY** **FASOLE ALBĂ ÎN SOS TOMAT**  
420 g 7,12 lei/kg



**PENNY CARD**

**2,99**  
~~PREȚ FĂRĂ CARD 3,49~~

**-14%**

**Casa Gustului** **PATE DE PASĂRE**  
200 g 9,95 lei/kg



**3RO**

**1,99**  
~~2,29~~

**-13%**

**GRAN MARE** **SALATĂ CU TON**  
diverse sortimente, 160 g  
43,69 lei/kg



**6,99**  
~~7,89~~

**-11%**

**SanFabio** **PASTĂ DE TOMATE**  
140 g 17,07 lei/kg



**2,39**  
~~2,69~~

**-11%**

**SULTAN** **PASTĂ DE TOMATE 24%**  
70 g 42,71 lei/kg



**2,99**  
~~3,75~~

**-20%**

**my BIO** **ROȘII PASATE**  
500 g 7,38 lei/kg



**3,69**  
~~5,59~~

**-33%**

**HANUL BOIERESC** **BULION ROȘII PROASPETE**  
750 g 7,99 lei/kg



**5,99**  
~~7,49~~

**-20%**

**PENTRU TINE de la Penny** **SOS HREAN CLASIC** 185 g  
21,57 lei/kg



**3,99**  
~~4,99~~

**-20%**

**TOMI** **SOS CU USTUROI/STREET FOOD** 430 g 28,54 lei/kg



**9,99**

**stoc limitat**

**HANUL BOIERESC** **COMPOT PIERSICI** 680 g 10,28 lei/kg



**3RO**

**6,99**  
~~9,79~~

**-28%**

**HANUL BOIERESC** **DULCEAȚĂ** căpșuni/vișine, 350 g  
29,97 lei/kg



**3RO**

**10,49**  
~~12,49~~

**-16%**

ROSTAR PETIT BEURRE  
BISCUIȚI 300 g 16,65 lei/kg



3RO

4,99  
7,29

-31%

Economisim bani, nu  
gust.

OREO BISCUIȚI CACAO  
ȘI CREAMĂ CU AROMĂ  
VANILIE

66 g 28,64 lei/kg



1,89  
2,15

-12%

BOROMIR CROISSANT  
CREMĂ lapte/cacao, 60 g  
33,17 lei/kg



PENNY  
CARD

1,99  
2,29

PREȚ FĂRĂ CARD

-13%

ROSHEN NAPOLITANE  
CU CREAMĂ ALUNE

72 g 27,64 lei/kg



1,99  
2,59

-23%

ROM CEL DUBLU  
BATON CU CREAMĂ ROM

50 g 45,80 lei/kg



3RO

2,29  
2,89

-20%

PENNY. BEZELE CU BANANE  
ÎN CIOCOLATĂ

200 g 22,45 lei/kg



PENNY  
CARD

4,49  
5,99

PREȚ FĂRĂ CARD

-25%

Chocola  
CIOCOLATĂ  
diverse sortimente,  
100 g 44,90 lei/kg



4,49  
5,49

-18%

BARON DELICADORE  
CIOCOLATĂ diverse  
sortimente, 200 g 49,95 lei/kg



9,99  
11,99

-16%

KINDER SCHOCOBONS  
125 g 91,92 lei/kg



PENNY  
CARD

11,49  
12,79

PREȚ FĂRĂ CARD

-10%

ROSHEN BISCUIȚI 2 CRACK  
lapte și vanilie/cacao și alune,  
235 g 25,49 lei/kg



PENNY  
CARD

5,99  
7,49

PREȚ FĂRĂ CARD

-20%

SanFabio

MINI PRĂJITURI CU CREAMĂ  
diverse sortimente, 10 x 28 g  
22,46 lei/kg / 10 x 30 g 20,97 lei/kg



6,29  
6,99

-10%

BOROMIR COZONAC  
CU NUCĂ & STAFIDE

450 g 31,09 lei/kg



3RO

13,99  
16,69

-16%

Economisim bani, nu dragoste.

KRANTZ COVRIGI CU MAC  
ȘI SARE 125 g 39,92 lei/kg



4,99  
7,39

-32%

**BRUSCHETTE MARETTI**

roșii, măslina, oregano/aramă  
usturoi/aramă pizza, 70 g 49,86 lei/kg



3,49  
PREȚ FĂRĂ CARD  
4,19

-16%



**CROCO BREZEL  
& CRACKERS MIX**  
500 g 15,98 lei/kg

3RO

PENNY  
CARD

7,99  
PREȚ FĂRĂ CARD  
10,50

-23%

**CHIO MAXI MIX**  
225 g 48,84 lei/kg



PENNY  
CARD

10,99  
PREȚ FĂRĂ CARD  
13,49

-18%

**CROCO PUFULEȚI CU SARE**  
85 g 17,53 lei/kg



PENNY  
CARD

1,49  
PREȚ FĂRĂ CARD  
1,89

-21%

**SUPORTERŌ**

**SPIRALE** simple/cașcaval  
200 g 29,95 lei/kg



3RO

5,99  
8,39

-28%

**LAY'S CHIPS** diverse sortimente, 125 g  
55,92 lei/kg



3RO

PENNY  
CARD

6,99  
PREȚ FĂRĂ CARD  
7,99

-12%

**CHIO POPCORN  
MICROUND**

sare / cașcaval / unt, 80 g  
43,63 lei/kg



PENNY  
CARD

3,49  
PREȚ FĂRĂ CARD  
3,99

-12%

**NUTLINE SEMINȚE  
PESTRITE SĂRATE**

100 g 35,90 lei/kg



3,59  
4,29

-16%

**ARAHIDE PRĂJITE  
ȘI SĂRATE**

250 g 17,56 lei/kg



4,39  
5,49

-20%

**SEMINȚE DOVLEAC**  
500 g 23,78 lei/kg



PENNY  
CARD

11,89  
PREȚ FĂRĂ CARD  
13,99

-15%

**BULL BĂUTURĂ  
ENERGIZANTĂ**250 ml 15,96 lei/l, valoare  
garanție\*: 0,50 lei**3,99**  
~~6,15~~**-35%****HELL BĂUTURĂ  
ENERGIZANTĂ**Zero/Multi+/Energy  
A.I., 250 ml 7,96 lei/l,  
valoare garanție\*: 0,50 lei**1,99**

Stoc limitat

**VITAMIN AQUA**diverse sortimente, 600 ml  
7,48 lei/l, valoare garanție\*: 0,50 lei**4,49**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
5,95**-24%****NATURA CEAI  
DE TEI**20 x 1,25 g  
119,60 lei/kg**2,99**  
~~3,99~~**-25%****DORNA**apă carbogazificată  
1,5 l 1,90 lei/l, valoare  
garanție\*: 0,50 lei**2,85**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
3,79**-24%****SUPORTERO**  
APĂ PLATĂ/  
CARBOGAZEIFICATĂ  
2 l 0,65 lei/l, valoare  
garanție\*: 0,50 lei**1,29**  
~~1,49~~**-13%****BUCOVINA**  
APĂ  
MINERALĂ  
PLATĂ  
5 l 1,40 lei/l**6,99**  
~~8,99~~**-22%***Caribe* **BĂUTURĂ ICE TEA**  
lămâie/piersică, 2 l  
1,30 lei/l, valoare  
garanție\*: 0,50 lei**2,59**  
~~3,19~~**-18%****BIBORTENI BĂUTURĂ  
RĂCORITOARE**  
soc și lămâie/vișine și căpșuni,  
2 l 3,00 lei/l, valoare garanție\*: 0,50 lei**5,99**  
~~7,19~~**-16%****TEDI SUC  
MORCOV MĂR**  
piersică, 900 ml  
6,66 lei/l, valoare  
garanție\*: 0,50 lei**5,99**  
~~6,99~~**-14%****PFANNER SUC DE  
PORTOCALE** 2 l 10,00 lei/l**19,99**  
~~23,49~~**-14%****PEPSI REGULAR/  
MIRINDA  
PORTOCALE**  
330 ml 9,95 lei/l, valoare  
garanție\*: 0,50 lei**3,15**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
3,96**-20%****SPRITE LĂMÂIE &  
LĂMÂIE VERDE**  
500 ml 6,79 lei/l,  
valoare garanție\*: 0,50 lei**3,39**  
~~4,85~~**-30%****PEPSI REGULAR/MIRINDA  
PORTOCALE** 1,25 l 4,36 lei/l,  
valoare garanție\*: 0,50 lei**5,45**  
PREȚ FĂRĂ CARD  
7,19**-24%****COCA-COLA REGULAR/  
FANTA PORTOCALE**  
1,5 l 3,53 lei/l, valoare garanție\*: 0,50 lei**5,29**

Stoc limitat

\*Garanția se aplică doar produselor cu eticheta SGR. Garanția se adaugă la prețul produsului.



**CARLSBERG BERE BLONDĂ**  
5,2% alcool, 660 ml  
9,83 lei/l, valoare  
garanție\*: 0,50 lei

**3RO**

**6,49**

~~8,99~~

**-27%**



**AZUGA BERE NEPASTEURIZATĂ**  
5,5% alcool, 500 ml  
14,98 lei/l, valoare  
garanție\*: 0,50 lei

**3RO**

**7,49**

~~8,99~~

**-16%**



**URSUS BERE BLONDĂ**  
5% alcool, 750 ml  
6,65 lei/l, valoare garanție\*:  
0,50 lei

**3RO**

**4,99**

~~7,39~~

**-30%**



**DESPERADOS BERE CU AROMĂ DE TEQUILA** 5,9% alcool, 400 ml 14,98 lei/l, valoare garanție\*: 0,50 lei

**3RO**

**PENNY CARD**

**5,99**

PREȚ FĂRĂ CARD  
7,09

**-15%**



**TUBORG BERE BLONDĂ**  
5% alcool, 6 x 330 ml  
9,09 lei/l, valoare garanție\*: 0,50 lei

**5+1 3RO**

**17,99**

~~21,95~~

**-18%**



**BERGENBIER BERE BLONDĂ** 5% alcool, 6x330 ml 9,59 lei/l, valoare garanție\*: 0,50 lei

**3RO**

**18,99**

~~23,89~~

**-20%**

**TUBORG BERE BLONDĂ**  
5% alcool, 6 x 500 ml  
6,33 lei/l, valoare garanție\*: 0,50 lei



**3RO**

**18,99**

~~22,25~~

**-14%**

**STAROPRAMEN BERE BLONDĂ** 5% alcool, 6 x 500 ml 6,00 lei/l, valoare garanție\*: 0,50 lei



**3RO**

**17,99**

~~21,95~~

**-18%**



**NEUMARKT BERE BLONDĂ**  
5,2% alcool, 2,5l  
3,60 lei/l, valoare  
garanție\*: 0,50 lei

**3RO**

**PENNY CARD**

**8,99**

PREȚ FĂRĂ CARD  
11,49

**-21%**

**PREMIAT VIN ALB/ROȘU**  
demisec, 1,5 l 9,99 lei/l, valoare  
garanție\*: 0,50 lei



**3RO**

**PENNY CARD**

**14,99**

PREȚ FĂRĂ CARD  
18,99

**-21%**

**BUDUREASCA VIN FETEASCĂ NEGRĂ/ROSE**  
demisec, 750 ml 31,99 lei/l,  
valoare garanție\*: 0,50 lei



**3RO**

**23,99**

~~29,99~~

**-20%**

**ALEXANDRION 5\* BĂUTURĂ SPIRTOASĂ**  
37,5% alcool, 200 ml  
79,95 lei/l, valoare garanție\*:  
0,50 lei



**15,99**

~~18,59~~

**-13%**

**BALLANTINE'S WHISKY** 40%  
alcool, 700 ml  
77,13 lei/l, valoare  
garanție\*: 0,50 lei



**53,99**

~~69,99~~

**-22%**

\*Garanția se aplică doar produselor cu eticheta SGR. Garanția se adaugă la prețul produsului.

**ELMIPLANT**  
SĂPUN LICHID  
diverse sortimente  
500 ml 21,98 lei/l



**10,99**  
~~15,99~~

**-31%**

**NIVEA DEODORANT**  
SPRAY diverse sortimente  
200 ml 84,95 lei/l



**16,99**  
~~22,89~~

**-25%**

**REXONA STICK**  
diverse sortimente  
40 g/50 ml



**11,99**  
~~16,29~~

**-26%**

**20%  
REDUCERE**

LA GELURILE DE DUS NIVEA  
500 ml, CU PENNY CARD



**PENNY  
CARD**

**LIBRESSE ABSORBANTE**  
diverse sortimente, 20 buc  
0,50 lei/buc.



**9,99**  
~~11,99~~

**-16%**

**COREGA CREAMĂ**  
ADEZIVĂ  
diverse sortimente,  
40 g



**19,99**  
~~25,89~~

**-22%**

**PROSOP BUCĂTĂRIE**  
3 straturi, 2 role



**4,99**  
~~5,99~~

**-16%**

**20%  
REDUCERE**

LA ZEWA HĂRTIE IGIGIENICĂ  
SEMNALIZATĂ LA RAFT,  
CU PENNY CARD



**PENNY  
CARD**

**COOL&CLEAN**  
HĂRTIE IGIGIENICĂ  
UMEDĂ  
60 buc 0,06 lei/buc.



**3,49**  
~~4,19~~

**-16%**

**Bebeline**  
**SERVEȚELE UMEDE**  
BIODEGRADABILE  
diverse sortimente,  
80 buc 0,05 lei/buc.



**4,39**  
~~5,49~~

**-20%**

**20%  
REDUCERE**

LA SCUTECELE PAMPERS  
SEMNALIZATE LA RAFT,  
CU PENNY CARD



**PENNY  
CARD**

**Colgate**

Bucură-te de produsele  
tale preferate!

**COLGATE TOTAL PASTĂ DE DINȚI**  
WHITENING/ORIGINAL  
100 ml 111,90 lei/l



**11,19**  
~~17,49~~

**-36%**

**COLGATE MAX WHITE**  
PERIUȚE DINȚI diverse  
sortimente, 2 buc 7,40 lei/buc.



**14,79**  
~~17,49~~

**-15%**

**Protex**

**PROTEX SĂPUN HERBAL/FRESH**  
90 g 44,33 lei/kg



**3,99**  
~~5,49~~

**-27%**

**COCCOLINO PASSION  
FLOWER & BERGAMOT**  
51 spălări, 1275 ml  
12,54 lei/l



**15,99**  
~~25,69~~

**-37%**

**ACE SOLUȚIE SCOS PETE**  
diverse sortimente, 1l



**13,99**  
~~18,99~~

**-26%**



**DERO 2IN1  
DETERGENT  
AUTOMAT  
LAVANDĂ**  
4,5 kg  
12,22 lei/kg

**54,99**  
~~83,69~~

**-34%**

**PERSIL POWER DISC  
UNIVERSAL**

13 discuri 2,08 lei/buc.



**26,99**  
~~36,99~~

**-27%**

**PERSIL  
DETERGENT  
LICHID ACTIVE**

33 spălări, 1,485 l  
26,93 lei/l



**39,99**  
~~48,99~~

**-18%**

**PERWOLL DETERGENT LICHID  
RUFÉ** diverse sortimente, 3 l

20,00 lei/l



**59,99**  
~~92,49~~

**-35%**

**PUR  
DETERGENT  
DE VASE**

diverse  
sortimente,  
750 ml  
10,65 lei/l



**7,99**  
~~11,99~~

**-33%**

**TRIUMF SOLUȚIE  
CURĂȚAT  
SUPRĂFEȚE**

diverse sortimente,  
500 ml 20,98 lei/l



**10,49**  
~~11,89~~

**-11%**

**AJAX SOLUȚIE  
SUPRĂFEȚE**

diverse  
sortimente, 1,3 l  
9,99 lei/l



**12,99**  
~~17,99~~

**-27%**

**RIVEX PRAF DE CURĂȚAT**  
diverse sortimente, 500 g  
11,58 lei/kg



**5,79**  
~~6,99~~

**-17%**

**CIF CREMĂ DE CURĂȚAT**  
diverse sortimente, 500 ml  
25,98 lei/l



**12,99**  
~~16,89~~

**-23%**

**NUFĂR  
DETARTRANT  
OBIECTE  
SANITARE**

obiecte sanitare, 1 l



**9,89**  
~~10,99~~

**-10%**

**BREF ODORIZANT WC  
POWER AKTIV**  
diverse sortimente 3 x 50 g  
5,66 lei/buc.



**16,99**  
~~18,99~~

**-10%**

Economisim bani, nu  
*calitate*



**Pallor**  
**DETERGENT  
LICHID**  
2,2 l 8,00 lei/l

**17,59**  
~~21,99~~

**-20%**

**Pallor**  
**PALLOR ȘERVEȚELE  
CAPTĂTOARE  
CULOARE**  
24 buc 0,25 lei/buc.



**5,99**  
~~7,95~~

**-24%**

**Pallor**  
**PODS 3IN1 DETERGENT  
RUFÉ** diverse sortimente, 20  
buc. 0,95 lei/buc.



**18,99**  
~~22,99~~

**-17%**



**PENNY**  
**SOLUȚIE  
CURĂȚARE  
GEAMURI**  
1 l

**5,99**  
~~7,99~~

**-25%**



**PENNY**  
**DETERGENT  
LICHID VASE**  
diverse sortimente,  
1 l

**5,99**  
~~7,99~~

**-25%**

**PENNY**  
**ȘERVEȚELE UMEDE  
SUPRAFEȚE**  
80 buc. 0,07 lei/buc.

**3RO**



**5,49**  
~~6,99~~

**-21%**



**PENNY**  
**SOLUȚIE  
UNIVERSALĂ  
CURĂȚARE WC**  
750 ml 7,99 lei/l

**5,99**  
~~7,99~~

**-25%**

**PENNY**  
**ODORIZANT WC**  
diverse sortimente, 2x48 g  
72,81 lei/kg



**6,99**  
~~8,95~~

**-21%**

Economisim bani, nu dragoste.



# 20% REDUCERE

LA ACCESORIILE PENTRU  
ANIMALE SEMNALIZATE LA  
RAFT



MIAU MIAU AȘTERNUT  
SILICAT 3,8 l 5,26 lei/l



**19,99**  
~~33,49~~

**-40%**

**SHEBA HRANĂ  
UMEDĂ PENTRU  
PISICI** pui / somon în  
sos, 85 g **37,53 lei/kg**



**3,19**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**3,85**

**-17%**

**PENNY  
CARD**

**FELIX FANTASTIC HRANĂ UMEDĂ PENTRU  
PISICI** diverse sortimente, 4 x 85 g **23,50 lei/kg**



**7,99**

~~9,99~~

**-20%**

**PURINA GOURMET HRANĂ COMPLETĂ**  
diverse sortimente 4 x 85 g **32,32 lei/kg**



**10,99**

~~12,49~~

**-12%**

**WHISKAS HRANĂ  
USCĂȚĂ PISICI JUNIOR**  
300 g **19,97 lei/kg**



**PENNY  
CARD**

**5,99**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**7,99**

**-25%**

**Louisa** **STICKS PENTRU PISICI**  
diverse sortimente, 50 g  
**75,80 lei/kg**



**3,79**

~~4,49~~

**-15%**

**FELIX PARTY MIX  
PENTRU PISICI  
ADULTE** 60 g **76,50 lei/kg**



**4,59**

~~5,29~~

**-13%**

**PEDIGREE BISCROK  
RECOMPENSE  
CÂINI**  
200 g **19,97 lei/kg**



**3**

la preț de  
**2**

prin casa de marcat  
Preț pe 1 buc.:  
5,99 lei  
Preț pachet 3  
buc.: 11,97 lei

Preț unitar  
la 3 buc. comparate  
**3,99**

**PEDIGREE  
DENTASTIX CÂINI**  
talie medie, 7 buc.,  
180 g **53,50 lei/kg**



**3**

la preț de  
**2**

prin casa de marcat  
Preț pe 1 buc.:  
14,39 lei  
Preț pachet 3  
buc.: 28,78 lei

Preț unitar  
la 3 buc. comparate  
**9,59**

**PEDIGREE HRANĂ  
UMEDĂ PENTRU CÂINI**  
diverse sortimente,  
4 x 100 g **22,48 lei/kg**



**8,99**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**10,69**

**-15%**

**PENNY  
CARD**

**PEDIGREE HRANĂ  
UMEDĂ CÂINI ADULT  
CU VITĂ** 400 g **16,58 lei/kg**



**3**

la preț de  
**2**

prin casa de marcat  
Preț pe 1 buc.:  
9,95 lei  
Preț pachet 3  
buc.: 19,89 lei

Preț unitar  
la 3 buc. comparate  
**6,63**

**Bodie** **HRANĂ USCĂȚĂ  
CÂINI JUNIOR**  
1,5 kg **8,99 lei/kg**



**13,49**

~~15,59~~

**-12%**

**PEDIGREE HRANĂ USCĂȚĂ  
PENTRU CÂINI MINI ADULT**  
pasăre & legume, 2 kg **13,96 lei/kg**



**3**

la preț de  
**2**

prin casa de marcat  
Preț pe 1 buc.:  
41,89 lei  
Preț pachet 3  
buc.: 83,78 lei

Preț unitar  
la 3 buc. comparate  
**27,93**

### ARTICOLE DIN OPAL LA BUCATĂ

Variante disponibile: farfurie întinsă, farfurie adâncă, bol, platou, cană; diverse dimensiuni



de la  
**3,99**

### CANDEĂ diverse variate și împachetări



de la  
**2,99**

### PENNY. LUMÂNĂRI PASTILĂ

50 buc 0,26 lei/buc.



**12,99**  
~~17,99~~

**-27%**

### GRUNBERG SET TACĂMURI INOX

diverse variante, 6 bucăți



**7,99**

Stoc limitat

### USTENSILĂ DIN LEMN PENTRU BUCĂTĂRIE

diverse variante



**12,99**

Stoc limitat

### FAȚĂ DE MASĂ MUȘAMA

140x100 cm



diverse  
modele



**11,99**

Stoc limitat

### DALE DIN EMAIL

diverse variante și dimensiuni



de la  
**19,99**

Stoc limitat

### IBRIC INOX

550 ml



**11,99**

Stoc limitat

### DALE INOX CU CAPAC STICLĂ

diverse variante și dimensiuni



de la  
**29,99**

Stoc limitat

### SET CASEROLE UNICĂ FOLOSINȚĂ

diverse variante  
și împachetări



de la  
**2,99**

### SET CASEROLE

1,2 l; 3 bucăți



**11,99**

Stoc limitat

### GRUNBERG POMPĂ PENTRU APĂ



**7,99**

Stoc limitat

**20%**  
REDUCERE

LA PUNGILE ALIMENTARE ȘI  
DE CONGELATOR SEMNALIZATE  
LA RAFT, CU PENNY CARD



**PENNY  
CARD**



**20% REDUCERE**  
LA PRODUSELE RIMMEL® SEMNALIZATE LA RAFT, CU PENNY CARD

**PENNY CARD**

**LIVE THE LONDON LOOK** ®produsele se găsesc la casa de marcat

**20% REDUCERE**  
LA ȘAMPOANELE SEMNALIZATE LA RAFT, CU PENNY CARD

**PENNY CARD**

**3RO**

**20% REDUCERE**  
LA PREZERVATIVELE DUREX SEMNALIZATE LA RAFT, CU PENNY CARD

**PENNY CARD**

**20% REDUCERE**  
LA ABSORBANTELE BELLA SEMNALIZATE LA RAFT, CU PENNY CARD

**PENNY CARD**

Valabilitate  
29.01-4.02.2025



# Super oferte.



**CAȘCAVAL RUCĂR**

500 g 31,98 lei/kg



**3RO**

**PENNY CARD**

**15,99**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**19,69**

**-18%**

**CIUCAȘ BERE BLONDĂ**

4,6% alcool, 8x500 ml 5,00 lei/l



**3RO**

**19,99**

**25,13**

**-20%**



**HÂRTIE IGIENICĂ**

2 straturi, 8 role 1,19 lei/buc.



**PENNY CARD**

**9,49**

PREȚ FĂRĂ CARD  
**11,79**

**-19%**



**20%  
REDUCERE**

LA MONOROLELE PENNY  
SEMNALIZATE LA RAFT, CU  
PENNY CARD



**PENNY CARD**



**LOUISA HRANĂ  
USCĂTĂ PENTRU  
PISICI 4 kg 5,87 lei/kg**



**20%  
REDUCERE**

LA PRODUSELE SANO  
SEMNALIZATE LA RAFT, CU  
PENNY CARD

**PENNY CARD**

**BERGNER STAR  
SET CUȚITE**

mâner antiaderent;  
material: oțel  
inoxidabil, 6 buc.



**SET 6 CUȚITE**

**29,99**

**79,99**

**-62%**



\*Garanția se aplică doar produselor cu eticheta SGR. \*\*Garanția se adaugă la prețul produsului.



Revee România SRL, Ștefaniei de Jos, Str. Bujbeni, Nr. 7, Jud. Ilfov, CUI: RO13348610 Capitala socială: 38.656.600 ron, Nr.Reg.Com.: 123 / 886 / 2005  
Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA. Oferta este valabilă în limita stocurilor disponibile. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventuale greșeli apărute la tipar.  
Fotografiile folosite ca decor nu prezintă obligații contractuale. Prețurile pot suferi schimbări neașteptate.  
Produsele și campaniile prezentate în acest catalog pot avea perioade de valabilitate diferite de cea a catalogului.

**PENNY.**